Sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy Gryfino za 2008r. - czesé¢ tabelaryczna

Tabela Nr 7

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

w zt
Wydatki biezace
. z tego: . %
Dziat|Rozdziat Wyszczegdlnienie Pl_an po Wykc’)nanle L datki W_ydatkl wykona
zmianach ogélem | wydatki biezace wydatki na | "YE3< 2 | majatkowe | o o)
razem ._|pochodne od . tytutu
wynagrodzenia .| dotacje obstuge .
wynagrodzen diuau poreczen i
g gwarancji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
010 ROLNICTWO |
LOWIECTWO 456 662,02 452 931,75 452 931,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 99,2
01095 |Pozostata dziatalno$c 456 662,02 452 931,75 452 931,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,2
ADMINISTRACJA
S0 224 500,00 224 397,15 224 397,15 189 478,00/ 25 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 100,0
PUBLICZNA
75011 |Urzedy wojewddzkie 224 500,00 224 397,15 224 397,15 189 478,00 25022,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 100,0
751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | 4 644,00 4 455,15 4 455,15 3 790,00 665,15 0,00 0,00 0,00 0,00| 95,93
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75101 |Urzedy naczelnych organéw
wtadzy parnistwowej, kontroli i 4 644,00 4 455,15 4 455,15 3 790,00 665,15 0,00 0,00 0,00 0,00 95,9
ochrony prawa
851 OCHRONA ZDROWIA 582,00 582,00 582,00 402,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 100,0
85195 |Pozostata dziatalnosc 582,00 582,00 582,00 402,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 100,0
852 POMOC SPOLECZNA 10 001 224,00 8 808 625,47 8711961,59| 260 933,42| 128 736,87 0,00 0,00 0,00/ 96 663,88 87,1
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Wydatki
majatkowe

%
wykona
nia (5/4)

3

10

11

12

13

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

8811 932,00

7674 347,22

7 577 683,34

194 746,22

118 666,32

0,00

0,00

0,00

96 663,88

86,0

85213

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore
S$wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére
S$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej

87 532,00

86 924,73

86 924,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,3

85214

Zasitki | pomoc w naturze oraz
skfadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

1018 703,00

971 095,77

971 095,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95,3

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

83 057,00

76 257,75

76 257,75

66 187,20

10 070,55

0,00

0,00

0,00

0,00

91,8

OGOLEM

10 687 612,02

9 490 991,52

9 394 327,64

454 603,42

154 496,02

0,00

0,00

0,00

96 663,88

87,9
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